E richiamato il mandato di Cristo agli Apostoli: «*Euntes docete omnes gentes baptizantes eos in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, docentes eos servare omnia quaecumque mandavi vobis*», che la S. Chiesa ha attuato nel corso dei secoli per tutto il mondo, il Decreto Vescovile precisa:

«Huic autem tam praeclenti salutis operi ut ea qua est cura et industria efficacius prospiciatur, praestat omnino Apostolicos mature parare viros qui ab ipsa tenera aetate dedita opera in hoc ipsum educantur. Cui quidem rei nihil aeque confert ac puerorum collegia in Sacras ad gentes exteras expeditiones».

Conclude:

«Quapropter non possumus quin ex animo adprobemus et commendemus vehementer nobile consilium pii Sacerdotis in hac Basilica Cathedrali Canonici ac Provicarii nostri Generalis, Guidonis Mariae Conforti, qui impensa sua, in sua domo, hujusmodi instituendum praestituit, non Parmensis modo Dioecesis, sed universae Aemilianae regionis sacrorum educandis alumniis in Sacras Expeditiones suam operam impensuris».

Passa poi all'erezione canonica dell'Istituto:

«Nos itaque ab eodem rogati ut ordinaria Nostra hac in re potestate, institutionis decretum emittere velimus, invocato Divino Numine, reque diligenter considerata, ordinaria Nostra qua pollemus auctoritate, per praesentes litteras erigimus ac instituimus in hac Urbe inque domo praedicti Sacerdotis Guidonis Conforti, sita in vico cui ab Aureo Leone nomen inditum Sacrum Ephebeum titulo *Seminarium Aemilianum pro Exteris Missionibus* et sub coelesti patrocinio sancti Francisci Xaverii».

E infine nomina il Rettore dell'Istituto:

«Seminarii porro ita erecti et instituti curam, disciplinam, studiorum rationem praefato committimus Guidoni Conforti, cuius optime perspectam habemus doctrinam, prudentiam, probitatem. Quique propterea ita Rector institutus omnisque Seminarii ratio huic Episcopali suberit jurisdictioni, quoadusque Apostolica Sedes, cui res omnis jamdiu comperta est eademque probata, eam sibi immediate subiectam decreverit».

L'apertura del Seminario ai primi Alunni fu dovuta rimandare al 15 Novembre 1895 con l'entrata di 17 Allievi Missionari, a cui si aggiunsero nei giorni successivi altri 4: in tutto perciò 21, più il Vicerettore designato D. Cajo Rastelli che rimandò l'entrata perché doveva ricevere l'Ordinazione Sacerdotale il 24 Novembre.

L'Inaugurazione solenne del Seminario Emiliano fu fissato per il 3 Dicembre, festa del Patrono S. Francesco Saverio.

«In quel giorno memorando Mons. Vescovo Francesco Magani, tuttoché di salute malferma, prendeva parte alla festa patronale, pronunciando un toccante discorso, che fu per lungo tempo ricordato dai novelli alunni. In quell'occasione fece dono all'Istituto di un artistico reliquiario d'argento contenente una preziosa reliquia di San Francesco Saverio.